MUNrCÍPrO pE TNUBTA.BâU,IIS.IA

CNPJ44.9l9.6l110001-03 Fone:(18)355G9900 E-mail:inubia@terra.çom.br

Avenida Campos Salles, 113 - CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

ATA DE CHAMAMENTO PÚBLICO N" 04/2023

FÀ§E: AMILISE DE PROPRO§TAS

OBJETO: EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJÊTOS PARA FIRHAR TERT,Io DE ExÉcucÃo CULTURAL coM
RECUR§OS DA LEI CONilPLEiiENTAR í95'2022 {LEI PAULO GUSTAVO}_AUDIOVISUAL.

Aos 30 dias do mês de outubro de 2A23, ás 08:15 hs, reuniram - se â Comissão de Licitaçõres, sob a

presidência da Sr. Weliton Umbelino Batista - Presidente da Comissão de licitações designada para processo,

juntamente com os membros da Comissão Valdecir Alves Moreira e Silvio Araújo Lima, conforme nomeados

em portaria competente. Iniciando os trabalhos, foi realizada a abertura dos envelopes de propostas das

seguintes empresas

cALÂSSTFTCAÇÃOEMPRESA CATEGORIA FONTUAÇÃO DÀVALOR

PROPO§TA

5O PONTOS

RS3.521,97 CLAS§IFICADA

VICTORIA ROCHA

DE OLIVEIRA

AHCÊLO

CNPJ:

41.663.452/0001-30

Bloco C- Apoio à

realizaçáo de ação
de Formação

Audiovisual ou de
Apoio a

Cineclubes

CLASSIFICADA60 PONTOS R$ 7.014,99Bloco B- apoio à
realização de ação
de Cinema
Itinerante ou
Cinema de Rua.

GIOVANA ARRUDA

FRATE

CNPJ:

24.888.011/0m1-18

CLASSTFICADARS 8.350,21Bloco D- para

apoio à realizaçâo

de demais ações

culturais que não o

audiovisual;

60 PONTOS
MARIÀ LIJIILA
ROCIIA DE
OLTVEIRA ANGÊLO
CITIPJ: 24.530.076/0001-
w

W'NICÍPIO DE INUBIA PAULISTâ

CNPJ44.919.611/0001-03 Fone:(18)3556-9900 E-mail:inubia@tena'com'br

Avenida Campos Salles, t 13 - CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

Obs: Os blocos são aqueles elencados nas categorias do Anexo I, deste edital.

APOS A DEVTDA CONFERENCIA DAS PROPOSTAS APRESENTADOS CONFORME EDITAL,

FORAM CLASSIFICADAS AS EMPRESAS DOS BLOCOAS B, C e D, sendo elas convocadas para a

entrega dos documentos da HABILITAÇÃO, conforme tórieo 14 do nresente Edital.

Já as empresas do Bloco A, ocon'eu empate na pontuação, será feito sorteio conforme Anexo III do edital.

Diantq disso. Íicam convocadas as emnresas do Bloco À, pàta realizacão do sorteio presencialmente e
juntamente eom a comissão designada para o processo licitatório, no dia 0l de novembro de 2023, as 09:30 na

sala de licitações.

Vale destacar que, as mesmas deverão tÍazeÍ os documentos de habilitação, pois sagrando-se vençedora serão

analisados pela comissão de licitações.

Sem mais, vai assinada por mim, Weliton Umbelino Batista, escrevente e presidente da Comissão de

Licitação.

+9

ASSOSTAÇÁO OB
CAPOEIRÀ
E)mRESSÃO
CULTURAL MESTRE
FOMII\IIIA
CNPJ: 15J18.676/üX)1-
23

Bloco D- para

apoio à realizaçáo

de demais ações

culturais que não o

audiovisual;

60 PONTOS R$ 8.350,21 CLAS§IFICADA

GII§TAVO ROCEA
DE OLTYEIRA
GÀRCIA
CNPJ: 24.321,1631üü0t-
34

Bloco A - para

apoio a produção

de obras

audiovisuais, de

curta-metragem

e/ou videoclipe

57 PONTOS R$ 30.689,84 EMPATADA

SISTEMA ÀRÀÇÁ DE
c0MUNICÂÇÃO
LTDA
CIIPJ: 55.752.3 1 5/0001 -
87

Bloco A -para

apoio a produção

de obras

audiovisuais, de

curta-metragem

e/ou videoclipe

57 PONTOS R$ 30.689,84 EMPATADA

MUIUCÍPIO pE q{UEri, PAr.rLrSTÀ

CNPJ44.919.61110001-03 Fone:(18)3556-9900 E-mail:inubia@terra.com.br

AvenidaCamposSalles,ll3-CEP 17760-000 - InúbiaPaulista - EstadodeSãoPaulo.

Presidente Batista

Membro-f Alves Moreira

,,

D -Monique Hubach Pieretti